
Министерство просвещения Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ярославский 

государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» 
Утверждаю  

Проректор по учебной работе  
__________________М.Ю. Соловьев  
«______» _________________2022 г.  

Факультета физической культуры.  
2022-2023 учебный год,  

форма обучения заочная, одиннадцатый триместр  

День недели 44.03.01 Педагогическое образование, профиль Физическая культура и спорт 

Время проведения 
занятий 

59169 (ускор) 
 

П
о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

 23.01.2023 
I-8:30-10:05 Гигиена физической культуры и спорта, лекция, Волкова Е.Л. 7-114 

II-10:15-11:50 

III-12:15-13:50 Основы теории и методики физической культуры и спорта, лекция,  
доц. Трофимова О.Н., 7-114 

IV-14:00-15:35 
V-15:45-17:20  

VI-17:30-19:00  

В
то

р
н

и
к
 

 24.01.2023 

I-8:30-10:05  

II-10:15-11:50 Лечебная физическая культура, лекция, проф. Маргазин В.А. 7-114 

III-12:15-13:50 Спортивные игры и м.п. зал 1 

IV-14:00-15:35 Гимнастика и м.п. зал 2 

V-15:45-17:20 Спортивные игры и м.п. лекция, ст.препод. Старшинов В .Г. 7-114 

VI-17:30-19:00 Легкая атлетика и м.п., лекция, доцент, Михайлов П.В. 7-114 
 

С
р

ед
а 

 25.01.2023 

I-8:30-10:05 Спортивные игры и м.п. зал 1 

II-10:15-11:50 Гимнастика и м.п. зал 2 

III-12:15-13:50 Гигиена ф к и с, практ, Волкова Е.Л. 7-101 

IV-14:00-15:35 Лечебная физическая культура, лекция, проф. Маргазин В.А. СК-102 

V-15:45-17:20  

VI-17:30-19:00  
 

Ч
ет

в
ер

г 

 26.01.2023 

I-8:30-10:05 Основы теории и методики физической культуры и спорта, практ,  
доц. Трофимова О.Н., СК-32 

II-10:15-11:50 
III-12:15-13:50 Спортивные игры и м.п. зал 1 

IV-14:00-15:35 Гимнастика и м.п. зал 2 

V-15:45-17:20  

VI-17:30-19:00  
 

П
ят

н
и

ц
а 

 27.01.2023 

I-8:30-10:05 Спортивные игры и м.п. зал 1 

II-10:15-11:50 Гимнастика и м.п. зал 2 

III-12:15-13:50 Гигиена ф к и с, практ, Волкова Е.Л. 7-101 

IV-14:00-15:35 Педагогическое физкультурно-спортивное совершенствование, лекция, доц. 
Солоненко О.А, СК-102 

V-15:45-17:20 Гимнастика и методика преподавания, лекция, проф. Бурухин С.Ф. 7-114 

VI-17:30-19:00  

С
у

б
б

о
та

 

 28.01.2023 

I-8:30-10:05  

II-10:15-11:50  

III-12:15-13:50 Спортивные игры и м.п. зал 1 

IV-14:00-15:35  
Гимнастика и м.п. зал 2 

 

Начальник УМУ _________________________________ 

Декан факультета__________________________ 

 

 



Министерство просвещения Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ярославский 

государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» 
Утверждаю  

Проректор по учебной работе  
__________________М.Ю. Соловьев  
«______» _________________2022 г.  

Факультета физической культуры.  
2022-2023 учебный год,  

форма обучения заочная одиннадцатый триместр  

День недели 44.03.01 Педагогическое образование, профиль Физическая культура и спорт 

Время проведения 
занятий 

59169 (ускор) 
 

П
о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

 30.01.2023 
I-8:30-10:05 Новые виды двигательной активности, лекция, доц. Ступина Г.Е. 7-114 

II-10:15-11:50 Практика. Производственная (научно-исследоват.) работа, доцент. Коромыслов А.В. 
СК-32 зачет с оценкой 

III-12:15-13:50 Учебная (проектно-технологическая) практика, ст.преп. Трофимов О.Н.  
СК-32 зачет с оценкой 

IV-14:00-15:35 Производственная практика (педагогическая, комплексная, включающая псих-пед 
блок), ст.преп. Незнакомова Е.Ю.  

7-114 зачет с оценкой 
V-15:45-17:20 Спортивные игры и м.п. зал 1 

VI-17:30-19:00  

В
то

р
н

и
к 

 31.01.2023 

I-8:30-10:05 Спортивные игры и м.п. зал 1 

II-10:15-11:50 Гимнастика и м.п. зал 2 

III-12:15-13:50 Педагогическое физкультурно-спортивное совершенствование, лекция, доц. 
Солоненко О.А, СК-102 

IV-14:00-15:35 Основы теории и методики физической культуры и спорта,  
доц. Трофимова О.Н., СК-32 экзамен 

V-15:45-17:20 
VI-17:30-19:00  

С
р

ед
а 

 01.02.2023 

I-8:30-10:05  

II-10:15-11:50  

III-12:15-13:50 Спортивная медицина, лекция, проф. Маргазин В.А, СК-102 

IV-14:00-15:35 Гимнастика и м.п. зал 2 

V-15:45-17:20 Легкая атлетика и м.п., доц. Булаева С.В, ст. преп. Дубова О.И., зал 1 

VI-17:30-19:00  

Ч
ет

в
ер

г 

 02.02.2023 

I-8:30-10:05 Гимнастика и м.п. зал 2 

II-10:15-11:50 Спортивная медицина, лекция, проф. Маргазин В.А, СК-102 

III-12:15-13:50 Гигиена ф к и с, практ, Волкова Е.Л. 7-101 зачет 

IV-14:00-15:35  

V-15:45-17:20  

VI-17:30-19:00  

П
ят

н
и

ц
а 

 03.02.2023 

I-8:30-10:05  

II-10:15-11:50  

III-12:15-13:50  

IV-14:00-15:35 Спортивные игры и м.п. зал 1 

V-15:45-17:20 Легкая атлетика и м.п., доц. Булаева С.В, ст. преп. Дубова О.И., зал 1 

VI-17:30-19:00  

С
у

б
б

о
та

 

 04.02.2023 

I-8:30-10:05  

II-10:15-11:50  

III-12:15-13:50 Легкая атлетика и м.п., доц. Булаева С.В, ст. преп. Дубова О.И., зал 1 

IV-14:00-15:35 
 

Начальник УМУ _________________________________ 

Декан факультета__________________________ 

 
 



Министерство просвещения Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ярославский 

государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» 
Утверждаю  

Проректор по учебной работе  
__________________М.Ю. Соловьев  
«______» _________________2022 г.  

Факультета физической культуры.  
2022-2023 учебный год,  

форма обучения заочная одиннадцатый триместр  

День недели 44.03.01 Педагогическое образование, профиль Физическая культура и спорт 

Время проведения 
занятий 

59169 (ускор) 
 

П
о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

 06.02.2023 

I-8:30-10:05  

II-10:15-11:50  

III-12:15-13:50 Спортивная медицина, лекция, проф. Маргазин В.А, СК-102 

IV-14:00-15:35 

V-15:45-17:20 Гимнастика и м.п., проф. Бурухин С.Ф. СК-102 зачет с оценкой 

VI-17:30-19:00  

В
то

р
н

и
к
 

 07.02.2023 

I-8:30-10:05 Легкая атлетика и м.п., ст. преп. Дубова О.И. зал 1 

II-10:15-11:50 

III-12:15-13:50 Педагогическое физкультурно-спортивное совершенствование, практ, доц. 
Солоненко О.А, СК-102 

IV-14:00-15:35 Лечебная физическая культура, практ, доц. Коромыслов А.В. СК-22 

V-15:45-17:20 
VI-17:30-19:00  

С
р

ед
а 

 08.02.2023 

I-8:30-10:05  

II-10:15-11:50  

III-12:15-13:50  

IV-14:00-15:35 Легкая атлетика и м.п., доц. Булаева С.В, ст. преп. Дубова О.И., зал 1 

V-15:45-17:20 
VI-17:30-19:00  

Ч
ет

в
ер

г 

 09.02.2023 

I-8:30-10:05 Лечебная физическая культура, практ, доц. Коромыслов А.В. СК-22 

II-10:15-11:50 

III-12:15-13:50  

IV-14:00-15:35  

V-15:45-17:20  

VI-17:30-19:00  

П
ят

н
и

ц
а 

 10.02.2023 

I-8:30-10:05 Спортивная медицина, практ, доц. Коромыслов А.В. СК-22 

II-10:15-11:50 
III-12:15-13:50  

IV-14:00-15:35  

V-15:45-17:20  

VI-17:30-19:00  

С
у
б

б
о
та

 

 11.02.2023 

I-8:30-10:05  

II-10:15-11:50  

III-12:15-13:50  

IV-14:00-15:35  Легкая атлетика и м.п., Михайлов П.В. зачет с оценкой MOODLE 

 

Начальник УМУ _________________________________ 

Декан факультета__________________________ 

 

 

 

 



Министерство просвещения Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ярославский 

государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского» 
Утверждаю  

Проректор по учебной работе  
__________________М.Ю. Соловьев  
«______» _________________2022 г.  

Факультета физической культуры.  
2022-2023 учебный год,  

форма обучения заочная одиннадцатый триместр  

День недели 44.03.01 Педагогическое образование, профиль Физическая культура и спорт 

Время проведения 
занятий 

59169 (ускор) 
 

П
о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

 13.02.2023 

I-8:30-10:05 Новые виды двиг. акт., доц. Ступина Г.Е. зал 2 

II-10:15-11:50 Педагогическое физкультурно-спортивное совершенствование, практ, доц. 
Солоненко О.А, СК-102 

III-12:15-13:50 
IV-14:00-15:35 Методика обучения ф к и с, лекция доц. Трофимова О.Г. СК-102 

V-15:45-17:20 
VI-17:30-19:00  

В
то

р
н

и
к
 

 14.02.2023 

I-8:30-10:05 Новые виды двиг. акт., доц. Ступина Г.Е. зал 2 

II-10:15-11:50 

III-12:15-13:50 Спортивная медицина, практ, доц. Коромыслов А.В. СК-102 

IV-14:00-15:35 
V-15:45-17:20 Методика обучения ф к и с, лекция доц. Трофимова О.Г. СК-102 

VI-17:30-19:00  

С
р

ед
а 

 15.02.2023 

I-8:30-10:05  

II-10:15-11:50 Новые виды двиг. акт., доц. Ступина Г.Е. зал 2 

III-12:15-13:50 
IV-14:00-15:35 Методика обучения ф к и с, практ доц. Трофимова О.Г. СК-102 

V-15:45-17:20 

VI-17:30-19:00  

Ч
ет

в
ер

г 

 16.02.2023 

I-8:30-10:05  

II-10:15-11:50 Новые виды двиг. акт., доц. Ступина Г.Е. зал 2 

III-12:15-13:50 Методика обучения ф к и с, практ доц. Трофимова О.Г. СК-32 

IV-14:00-15:35 Спортивная медицина, практ, доц. Коромыслов А.В. СК-22 

V-15:45-17:20 
VI-17:30-19:00  

П
ят

н
и

ц
а 

 17.02.2023 

I-8:30-10:05 Методика обучения ф к и с, практ доц. Трофимова О.Г. СК-33 

II-10:15-11:50 Спортивная медицина, практ, доц. Коромыслов А.В. СК-33 

III-12:15-13:50 
IV-14:00-15:35  

V-15:45-17:20  

VI-17:30-19:00  

С
у
б

б
о
та

 

 18.02.2023 

I-8:30-10:05  

II-10:15-11:50  

III-12:15-13:50  

IV-14:00-15:35   

 

Начальник УМУ _________________________________ 

Декан факультета__________________________ 

 

 

 

 



 

 

 


